
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 46/2018 

 Komisarza Wyborczego w Pile I 

z dnia 10 września 2018 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Lipce 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Pile I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Lipce, z siedzibą 

w Urzędzie Gminy Lipka, ul. Kościuszki 28, 77-420 Lipka, 

w składzie: 

1. Helena Chałubek, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAWA KURDZIEKO,  

zam. Lipka 

2. Aleksandra Franciszka Gierszewska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Batorowo 

3. Elżbieta Wiesława Gliwa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL,  

zam. Bługowo 

4. Stanisław Gortat, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łąkie 

5. Stanisław Bernard Grochowski, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lipka Wybudowanie 

6. Elżbieta Grzybowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W ZŁOTOWSKIM (uzupełnienie składu), zam. Lipka 

7. Hanna Grzybowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W ZŁOTOWSKIM (uzupełnienie składu), zam. Morakowo 

8. Tadeusz Michta, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE  

W ZŁOTOWSKIM (uzupełnienie składu), zam. Lipka 

9. Halina Stec-Bentkowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Lipka 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Lipka. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile I 

/-/ Daniel Jurkiewicz 

 


